
Zarządzenie Nr V/318/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 7 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zobowiązania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
 

        Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zobowiązuje n/w kierowników gminnych jednostek organizacyjnych tj: 
 

1) dyrektora Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, 
2) kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, 
3) dyrektora Szkoły Podstawowej w Baranowie, 
4) dyrektora Gimnazjum w Baranowie, 
5) dyrektora Gminnego Przedszkola w Baranowie, 

 
do stosowania zapisów § 3 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 
roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2005r. Nr 146, 
poz. 1222 ze zm.). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek, o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

 


